ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж ;е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэИэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan. ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

20/ 1̂ ". №
Об утверждении
должностной инструкции

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-
ФЗ "О противодействии коррупции", с Федеральным законом от 2 марта 2007
года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",
Кодексом Республики Татарстан от 25 июня 2013 года №50-ЗРТ «О
муниципальной службе», с Указом Президента Республики Татарстан от 11
декабря 2017 года № УП-1092 «О внесении изменений в отдельные указы
Президента Республики Татарстан по вопросам противодействия
коррупции», с учетом положений Указа Президента Российской Федерации
от 21 сентября 2009 года N 1065 "О проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей федеральной государственной службы, и федеральными
государственными служащими, и соблюдения федеральными
государственными служащими требований к служебному поведению", Указа
Президента Республики Татарстан от 01 ноября 2010 года № УП-711 "О
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской
службы Республики Татарстан, и государственными гражданскими
служащими Республики Татарстан, и соблюдения государственными
гражданскими служащими Республики Татарстан требований к служебному
поведению", Указа Президента Республики Татарстан от 2 февраля 2015 года
N УП- 71 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в Республике Татарстан, и муниципальными служащими в
Республике Татарстан, и соблюдения муниципальными служащими в
Республике Татарстан требований к служебному поведению", Уставом
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, Положением о
муниципальной службе в Агрызском муниципальном районе Республики
Татарстан, а также в соответствии с распоряжениями руководителя
Исполнительного комитета муниципального района от 17 марта 2015 года №
13-р «О назначении ответственного лица за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений» распоряжаюсь:

mailto:isp.agryz@tatar.ru

1. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в органах местного
самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан

2. Разместить настоящее Распоряжение с приложениями на
официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан.

Руководитель